Categoria

PIANO FORMATIVO LOCALE 2020 - BOLOGNA

Responsabile

Partecipanti

Assegnazione

Sicurezza (obblig.)

Sicurezza

Sicurezza (obblig.)

Lingua

Elettronica

Elettronica

Sicurezza

Computing/Software

Sicurezza

Addetto Antincendio (rischio medio)

Aggiornamento Addetto Antincendio (rischio medio)

Aggiornamento operatori carrelli elevatori

Corso di lingua inglese su piu livelli

Essential verification with System Verilog and UVM

Low Temperature Electronics

verifiche nei luoghi con pericolo di esplosione - Aggiornamento
per RSPP

Corso Phyton base ed avanzato

Incidenti sul lavoro e Near Miss

Carlo Crescentini

carlo crescentini

Anselmo Margotti

Maria Gangi

Carl Das

Riccardo Travaglini

Carlo Crescentini

Claudia Valieri

Maria Gangi

30

10

€8.500,00

€375,00

€2.200,00

€280,00

€500,00

Totale

€11.855,00




